
Segreteria Studentl

UNIVERSITÀ degli.STUDI MAGNAGRlECIA
di CATANZARO

D.D.G.N.)W

IL.DIRETTORE GENERALE

Visto Lo Statuto dell'LJniversità "Mag"na Grcécia" di Catanzaro;

Vista La delibera del Senato Accademico del 23 luglio 20 13 - proposta revisione delle
tasse e dei "contributi per gli studenti in corso e gli studenti ripetenti 0.0.

2013/2014;

Vista La delibera del Consiglio di Amministrazione in data 23 luglio 2013
provvedimenti relativi a tasse e contributi studenteschi perl'a.d. 2013/2014;

Vista lo legge 8 novembre 2013, n. 128, Gazzetta Ufficiale n. 264 dell' 11 novembre
2013, di conversione e modifica del citato DL. 104/2013 ed il'l particolare l'art. 20;

Visto Il Decreto Ministeriale del 29 novembre 20 13 n. 986 - Definizione delle procedure
di applicazione dell'articolo 20 del Decreto legge 104/2013 convertito in legge
128/2013.

Visto Il D.R.n. l 127 del 20 dicembre 20 13 - con il quale, al fine di includere il punteggio
relativo alla" valorizzazione del percorso scolastico ai sensi di quanto previsto
dall'articolo 10 del DM n. 449/2013, viene definita una nuova graduatoria per i
corsi di cùiagli articoli 2, 4, 5 e 6 del DM n. 449 /2013, e viene fissato il termine
ultimo delle immatricolazioni al 31 gennaio 2014;

Ravvisata La necessita per gli studenti immatricolandi, di lasciare visibile sul sistema informatico
in uso per lo gestione integrata degli Studenti, il campo per poter inserire lo propria
situazione reddituale (dato ISEE)al fine della determinazione:della Il e III rata delle
tasse fino al 31 gennaio 2014;

Tenuto conto Che il posticipo del termine ultimo 31 dicembre 20 13 al 31 gennaio 2014 per
inserimento dati ISEE sulle carriere studenti, ha determinato l'impossibilità di
rispettare i termini di determinazione della Il rata (28 febbraio) e di conseguenza
della III rata (30 maggio) , così come previsto nella delibera del Senato Accademico
del 23 luglio 20 l 3.

DISPONE

Per 1'0.0. 2013/2014 il termine ultimo per il pagamenti della Il e III rata è così determinato:
Il rata entro il 31 marzo 2014e III rata entro il 30 giugno 2014.

Catanzaro, 1 7FEB, 2014


	00000001

